

Årsredovisning
för
Lantjänst Eksjö AB
559087-1587

Räkenskapsåret
2021-05-01 – 2022-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-08-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jacob Arréhn, Styrelseledamot
2022-08-30

Styrelsen för Lanttjänst Eksjö AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 – 2022-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver personaluthyrning inom jord- och skogsbruk, djurskötsel, snickeri, mekanisk verkstad och budverksamhet samt uthyrning av ljud- och ljusanläggning.

Företaget har sitt säte i Eksjö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

I slutet av föregående räkenskapsår investerade företaget i en vassklipningsmaskin med trailer. Körningar med maskinen påbörjades i maj 2021 och detta arbete har gjort att omsättningen i år har ökat med mer än 100% mot föregående år.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	1 426	623	706	770
Resultat efter finansiella poster	185	39	24	42
Soliditet (%)	26	13	58	49

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	115 004	30 192	195 196
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		30 192	-30 192	0
Årets resultat			87 330	87 330
Belopp vid årets utgång	50 000	145 196	87 330	282 526

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	145 196
årets vinst	87 330
	232 526
disponeras så att	
i ny räkning överföres	232 526
	232 526

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-05-01	2020-05-01
	1	-2022-04-30	-2021-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 425 566	623 101
Övriga rörelseintäkter		162 095	36 059
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 587 661	659 160
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-87 855	-54 379
Övriga externa kostnader		-724 600	-247 489
Personalkostnader	2	-435 203	-279 925
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-134 247	-34 469
Summa rörelsekostnader		-1 381 905	-616 262
Rörelseresultat		205 756	42 898
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	104
Räntekostnader och liknande resultatposter		-20 530	-4 383
Summa finansiella poster		-20 530	-4 279
Resultat efter finansiella poster		185 226	38 619
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-75 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-75 000	0
Resultat före skatt		110 226	38 619
Skatter			
Skatt på årets resultat		-22 896	-8 427
Årets resultat		87 330	30 192

Balansräkning

Not
1

2022-04-30

2021-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

961 328

1 069 913

Summa materiella anläggningstillgångar

961 328

1 069 913

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

4

800

800

Summa finansiella anläggningstillgångar

800

800

Summa anläggningstillgångar

962 128

1 070 713

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

5 974

3 014

Summa varulager

5 974

3 014

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

93 889

43 918

Övriga fordringar

21 513

234 266

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

44 000

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

39 862

37 272

Summa kortfristiga fordringar

199 264

315 456

Kassa och bank

Kassa och bank

166 713

91 136

Summa kassa och bank

166 713

91 136

Summa omsättningstillgångar

371 951

409 606

SUMMA TILLGÅNGAR

1 334 079

1 480 319

Balansräkning

Not
1

2022-04-30

2021-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

145 196

115 004

Årets resultat

87 330

30 192

Summa fritt eget kapital

232 526

145 196

Summa eget kapital

282 526

195 196

Obeskattade reserver

Ackumulerade överavskrivningar

75 000

0

Summa obeskattade reserver

75 000

0

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

5

472 926

608 422

Summa långfristiga skulder

472 926

608 422

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

105 600

335 200

Leverantörsskulder

3 733

31 495

Skatteskulder

1 672

0

Övriga skulder

283 960

261 512

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

108 662

48 494

Summa kortfristiga skulder

503 627

676 701

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 334 079

1 480 319

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 - 10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 140 879	72 898
Inköp	111 822	1 076 981
Försäljningar/utrangeringar	-100 450	-9 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 152 251	1 140 879
Ingående avskrivningar	-70 966	-37 472
Försäljningar/utrangeringar	14 290	975
Årets avskrivningar	-134 247	-34 469
Utgående ackumulerade avskrivningar	-190 923	-70 966
Utgående redovisat värde	961 328	1 069 913

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	800	800
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	800	800
Utgående redovisat värde	800	800

Not 5 Långfristiga skulder

	2022-04-30	2021-04-30
Belopp som förfaller senare än fem år efter räkenskapsårets slut	50 526	115 007
	50 526	115 007

Not 6 Ställda säkerheter

	2022-04-30	2021-04-30
Tillgångar med äganderättsförbehåll	751 918	929 689
	751 918	929 689

Eksjö 2022-08-18

Jacob Arréhn
Jacob Arréhn